

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Изобильненская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	0	11	94	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	193	193	0	0	12	180	1	0	0
из них женщин	166	166	0	0	10	155	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Хирургическое отделение (общая хирургия на 40 круглосуточных коек СФ)</b>																						
725	Заведующий хирургическим отделением врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
728	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
732	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
733	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

727	Врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
726	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
731	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
729	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
730	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
734	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
735	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Поликлиника ЦРБ</b>																							
<i>Общеполиклинический медицинский персонал</i>																							
202	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
252	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
331	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи</i>																							
182	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
183	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Кабинет врача дермато- венеролога</i>																							
169	Врач – дермато- венеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
170	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Кабинет врача-колопроктолога</i>																							
191	Врач - колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
192	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Кабинет врача - эпидемиолога</i>																							
198	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
199	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																							
288	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет рентгенологической диагностики</i>																							
322	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
323	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да





663	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
669	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
670	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
683	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																						
713	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет рентгенологической диагностики СФ</i>																						
684	Заведующий рентгенологическим кабинетом врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
685	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
686	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
687	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
688	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
689	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
690	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Приемное отделение СФ</b>																						
720	Заведующий приёмным отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
722	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
721	Врач приёмного отделения – врач специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
723	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
724	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Педиатрическое отделение СФ</b>																						
745	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Терапевтическое отделение СФ</b>																						
754	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Отделение паллиативной медицинской помощи СФ</b>																						
768	Заведующий отделением врач по паллиативной медицинской	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	помощи																						
771	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да		
774	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
781	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
770	Врач - психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
775	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
772	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
773	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
777	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
778	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
780	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
779	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Центрально-стерилизационное отделение СФ</b>																						
782	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
783	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
784	Автоклавщик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
785	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

(должность)

(подпись)

Попова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по экономике и финансовым вопросам

(должность)

(подпись)

Парахина Г.П.

Ф.И.О.

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Подстриганёва Н.А.

Ф.И.О.

(дата)